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Medvedgjé

NE baze t€ nenit 37. t& Ligjit mbi punén (,, Gz. Zyrtare RS”), nr. 24/2005, 61/2005,
54/2009, 32/2013, 75/2014, 13/2017-vendimi GJK dhe 113/2017), neni 43. t& Statutit t&
Organizates Turistike t& Komunes s¢ Medvedgjés, Rregullorja mbi organizimin e brendshém
dhe sistematizimin e vendeve t& punés dhe numrin e t& punésuarve né Organizatén Turistike
t€ Komunés s&¢ Medvegjés, ushtrues I detyrs dreytori I Organizates Turistike t& Komunés sé
Medvedgjés shpall:

KONKURS
PER PRAMIN E NJE EGZEKUTUESI DERINEKTHIMIN E PUNETORESQE,

PERKOHESISHT MUNGON NE ORGANIZATEN TURISTIKE TE
KOMUES SE MEDVEDGJES

L Me qgéllim t& plotésimit t& vendit t& punés ekzekutive né kohé t& caktuar deri né
kthimin e punétores g& pérkhoésisht mungon né Organizatén Turistike t&
Komunés s& Medvegjés, SHPALLIM KONKURSIN pér pranimin e 1 (njé)
ekzekutuesit pér njé kohé t& caktuar.

II. Vendi I punés qé plotésohet: punét ,,SEKRETAR I BIZNESIT”

III.  Kushtet pér pjesémarrje né konkurs jané:

arsimi I lar t€ (shkalla e VII)
njohja ¢ punéve kompjuterike (Word, Exel, Internet)

IV.  Pérveq kushteve t& veqanta, kandidatét, duhet t& plotésojné edhe kérkesat e
dispozitave t&€ neneve t& Ligjit t& Punés

-t€ jeté shetas-i Republikés sé Serbisé,
-t& jeté mosh& madhore,

-nuk &shté dénuar me bmgim prej t& paktén 6 muajsh.



V. S€ bashku me ap likmin, kandidati &shte I detruar t& paraqése provat e
méposhtme:

1.Diploma e arsimit

2.Certifikata e shetésisé sé RS,

3.Certifikata nga libri amé I t& lindurve,

4.Vértetimi I organit kompetent se kandidati nuk éshté dénuar ( jo mé vjetér se 6
muajsh).

Té gjitha provat e bashkangjitur né origjinal ose né fotokopje jane vértetuar né
Komuné apo gjykata ose nga noteri publik.

VI. Aplikimi per konkurs péermban: emrin dhe mbiemrin e kandidatit, datéen dhe vendin
e lindjes, adresén e banimit, t&€ dhénat per asimin, t&€ dhena pér zhvillmin profesional dhe
te dhéena peér 1&€mi t€ veqganta t& njohurive.

VII. Kéerkesa pér Konkurs me dokumentacion t& ploté duhet t& dorézohet personal apo t&
dérgohet né adresén: Organizata Turistike e Komunes s¢ Medvegjés,-drejtorit, 16240
Medvegjé, Gjura Jakshiq 4A, me shénmin: “pér Kokurs”

VIIIL.Personi pérgjegjés pér dhénjn e njoftimeve pér Konkurs Mirosllav Pavlloviq,
064/9806822

Konkursi t& shpallet né gjuhén serbe dhe shkrim qirilic dhe ne gjuhén
IX Afati I fundit pér dorézimin e aplikimeve &shté 8 dit& nga dita e shpalljes ne “Posllovi”

dhe mé pas publikimi né tabelen e shpalljeve t& Organizates Turistike t&€ Komunés se
Medvegjées dhe né fagen e internetit t&€ Organizatés Turistike www.tomedvedja.org.1s.

Vrejtje:

Kérkersat dhe aplikimet e papranueshme t& pakuptueshme ose jo t€ plota, t& cilat
nuk shogerohen nga té gjitha provat e nevojshme né origjinal ose né fotokpje t€ véertuar
nga gjykata apo noteri publik, do t& refuzohen.

*Te gjitha shprehjet, termat epitelel dhe folijet né€ kété shpallje g€ pérdoren né gjinine
gramatikore mashkulore, kané t& b&jn pa diskriminin pér personat né¢ gjinin femrore.
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